
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 3 ADRIANO PEREIRA SILVA M3034 - EQUIPE IGARAPÉ 00:03:28 17,29 00:20:49

2 30 DAVID BRAIAN ALEIXO DE ASSIS M3034 - BIOCOACH 00:03:35 16,78 00:21:27

3 76 JORGE GONÇALVES DE OLIVEIRA M2529 - SMART TRAINNING 00:03:38 16,54 00:21:46

4 29 DANIEL SILVA COSTA M3539 - PÉ NA ESTRADA 00:03:49 15,73 00:22:53

5 106 LUIZ FERNANDO DA SILVA M2024 - ACORSAM 00:03:57 15,18 00:23:43

6 37 DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS 
SEMILIANO

M3539 1 BALNEÁRIO DO LAGO 00:03:59 15,02 00:23:58

7 36 DOUGLAS JÚNIOR FERREIRA DA 
COSTA

M2529 1 00:04:01 14,92 00:24:08

8 67 HORLANDO JOSÉ DA SILVA M3539 2 ACORD 00:04:03 14,82 00:24:17

9 21 CELSO BATISTA LUIS M3034 1 BALNEÁRIO DO LAGO 
HOTEL

00:04:09 14,48 00:24:52

10 186 WALDELI APARECIDO NASCIMENTO M5054 1 ACORD 00:04:11 14,34 00:25:06

11 58 GERALDO ROSÁRIO DE SOUA M4549 1 PÉ NA ESTRADA 00:04:14 14,17 00:25:24

12 1 ADILSON PEREIRA DE AMORIM M3539 3 EQUIPE SJ RUNNERS 00:04:15 14,13 00:25:29

13 71 JEREMIAS MIZAEL EUGENIO M3034 2 00:04:16 14,05 00:25:37

14 97 LEONARDO ANTÔNIO SANTOS M3539 4 CROSS EXPERIENCE 
CENTRO

00:04:20 13,86 00:25:59

15 177 TIAGO ARNALDO SANTOS M1619 1 AVANTE RUNNERS 00:04:20 13,86 00:25:59

16 38 EDILSON DA SILVA M3034 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:04:24 13,64 00:26:23

17 166 ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA M4044 1 NOCTÍVAGOS 00:04:25 13,58 00:26:30

18 47 FAGNER DE FREITAS GRASCI 
QUADROS

M3034 - 00:04:28 13,41 00:26:51

19 16 CARLITO SILVA DOS SANTOS M5559 1 EQUIPE IGARAPÉ 00:04:31 13,28 00:27:06

20 93 KENNEDY COSTA M2024 - NOSSA SENHORA 
DESATADORA DE NÓS

00:04:33 13,18 00:27:19

21 123 MARCOS FERREIRA TELES M4549 2 PÉ NA ESTRADA 00:04:33 13,17 00:27:20

22 14 BRUNO LINO DOS SANTOS BORGES M2529 2 ACORSAM 00:04:35 13,11 00:27:27

23 42 ELLILTSON RODRIGO TRINDADE DIAS M4044 2 00:04:37 13,00 00:27:41

24 55 GEOVANE PEREIRA SANTOS M4044 3 ACORD 00:04:38 12,95 00:27:48

25 56 GERALDO DOS SANTOS FILHO M5559 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:39 12,90 00:27:55

26 15 BRUNO MOREIRA FERNANDES M2024 1 NOCTÍVAGOS 00:04:39 12,89 00:27:56

27 64 GUSTAVO CASTRO M2529 3 MATRIX GYM 00:04:39 12,89 00:27:56

28 48 FARLEI ALVES M3034 3 00:04:42 12,76 00:28:13

29 115 MARCIEL PINTO DA SILVA M5054 2 PÉ NA ESTRADA 00:04:43 12,73 00:28:17

30 60 GERALGO CAMARGOS M5054 3 MINAS FIAT RUNNERS 00:04:50 12,43 00:28:58

31 165 RICARDO SANTOS DE SOUZA M3539 5 ACORSAM 00:04:52 12,34 00:29:11

32 182 VANDERLEI ANTÔNIO DE OIVEIRA M5054 4 ACORSAM 00:04:52 12,33 00:29:12

33 201 CARLOS ALBERTO DA SILVA M3034 4 00:04:54 12,25 00:29:23
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34 145 MAYCOW FELIPE DOS SANTOS M2529 4 FENIX RUNNERS 00:04:57 12,12 00:29:42

35 143 MAURO NUNES DA SILVA M5054 5 DIVIRUNNERS 00:04:59 12,04 00:29:54

36 265 JOSÉ EUSTÁQUIO CAMPOS M6064 1 ACORD 00:04:59 12,01 00:29:59

37 119 MARCO AURÉLIO DIAS M4549 3 NOCTÍVAGOS 00:05:00 11,99 00:30:01

38 195 MASSATOSHI YANAGUIMOTO M2024 2 00:05:01 11,96 00:30:06

39 144 MAURO TEIXEIRA M5054 6 00:05:02 11,93 00:30:11

40 157 RAFAEL MENDONÇA M3034 5 SMART TRAINING 00:05:02 11,92 00:30:12

41 178 TULIO MORAES M3034 6 00:05:03 11,89 00:30:16

42 11 BRAZ FARIA SILVA FARIA M5559 3 ITAPECERICA MG 00:05:05 11,80 00:30:30

43 111 MARCELINO FERREIRA TELES M5054 7 PÉ NA ESTRADA 00:05:06 11,75 00:30:39

44 122 MARCOS ANTÔNIO MORAIS GONDIM M5054 8 00:05:07 11,71 00:30:44

45 75 JONATAS PEREIRA DA SILVA M2024 3 ACORSAM 00:05:08 11,71 00:30:45

46 163 RENATO BELMIRO M2529 5 00:05:09 11,67 00:30:51

47 41 ELIZEU CRISPIM FERNANDES M5559 4 00:05:11 11,56 00:31:08

48 179 VAGNER MAGALHÃES CIRIACO M3539 6 00:05:11 11,56 00:31:08

49 164 RICARDO GONÇALVES DIAS M4044 4 00:05:17 11,34 00:31:44

50 17 CARLOS HENRIQUE APARECIDO 
BERALDO

M3539 7 DIVIRUNNERS 00:05:18 11,31 00:31:49

51 73 JOÃO PAULO COSTA DE OLIVEIRA M2529 6 ROSA-NOSSA SENHORA 
DESATADORA DE NÓS

00:05:20 11,24 00:32:02

52 187 WANTUIL LUCAS DA SILVA M5559 5 ACORD 00:05:21 11,22 00:32:05

53 156 RAFAEL JÚNIOR SOUZA M3034 7 VIP 00:05:25 11,07 00:32:32

54 167 ROBERTO DOS SANTOS M5559 6 00:05:26 11,04 00:32:37

55 116 MÁRCIO DOS SANTOS M6064 2 BORA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:29 10,93 00:32:57

56 80 JOSÉ LUIZ FERREIRA M6599 1 EQUIPE IGARAPÉ 00:05:31 10,86 00:33:09

57 79 JOSÉ FÁBIO SANTOS DE ALMEIDA M3539 8 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:34 10,79 00:33:21

58 114 MARCIEL ARAÚJO FERREIRA M5054 9 MFIT 00:05:35 10,76 00:33:27

59 154 PEDRO HENRIQUE ANDRADE DE 
PAULA 

M1619 2 NOCTÍVAGOS 00:05:37 10,68 00:33:42

60 39 KAUA NASCIMENTO SILVA M1619 3 AVANTE RUNNERS 00:05:38 10,65 00:33:48

61 43 EUDES ANTONIO ALVES M6064 3 ACORD 00:05:42 10,54 00:34:10

62 168 ROBERTO GENÉSIO DA SILVA M5559 7 NOCTÍVAGOS 00:05:42 10,53 00:34:11

63 174 SERGIO MOURAO DE MAGALHAES 
PINTO

M5054 10 FENIX RUNNERS 00:05:44 10,47 00:34:24

64 183 VINÍCIUS FERREIRA DA CUNHA M3034 8 00:05:45 10,44 00:34:28

65 53 GABRIEL TAVARES FURTADO M2024 4 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:46 10,42 00:34:33

66 237 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER M6064 4 ACORD 00:05:46 10,39 00:34:38

67 70 JADER LUIZ TEIXEIRA M2529 7 00:05:47 10,36 00:34:44
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68 185 VITOR MOREIRA DA SILVA M4549 4 00:05:47 10,36 00:34:44

69 27 DANIEL DAMIÃO GOMES M3539 9 SMART TRAINING 00:05:50 10,28 00:35:02

70 184 VINICIUS TAVARES FURTADO M2529 8 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:51 10,27 00:35:03

71 61 GIOVANI TADEU DO CARMO M2024 5 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:52 10,22 00:35:13

72 117 MÁRCIO RODRIGUES M5054 11 ITAPECERICA 00:05:56 10,10 00:35:38

73 188 AGUINALDO RODRIGUES PEREIRA M4549 5 00:05:57 10,07 00:35:45

74 120 MARCO JABER M2529 9 CALISTENIA ARMYFIT 00:05:58 10,06 00:35:47

75 180 VALDO MARCOS RIBEIRO M5559 8 FENIX RUNNERS 00:05:58 10,05 00:35:49

76 45 FABRÍCIO REIS M3539 10 AVANTE RUNNERS 00:05:58 10,04 00:35:51

77 10 BERNARDO GUIMARÃES PEREIRA M1619 4 00:05:59 10,04 00:35:52

78 171 SAMUEL COSTA BOTTREL M3034 9 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:01 9,98 00:36:04

79 198 JOAO BRUNO MEIRELES CASTRO M2024 6 00:06:02 9,94 00:36:13

80 96 LELIS DENILSON DE OLIVEIRA M4549 6 ACORSAM 00:06:03 9,92 00:36:17

81 102 LUCAS LACERDA M1619 5 ARENA FITNESS 00:06:04 9,89 00:36:25

82 34 DILSON GONÇALVES DA SILVA M4549 7 ACORSAM 00:06:05 9,85 00:36:33

83 98 LEONARDO HENRIQUE CASTRO ELOI M2529 10 ROSA-NOSSA SENHORA 
DESATADORA DE NÓS

00:06:06 9,83 00:36:37

84 150 PAULO DANIEL HOUPILLARD JÚNIOR M3539 11 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:08 9,79 00:36:46

85 52 FRANCISLENO PEDROSA M6599 2 NUTRILITE ITAÚNA 00:06:11 9,70 00:37:07

86 62 GUILHERME MANICARDI M2529 11 00:06:12 9,67 00:37:13

87 196 JADILSON GODOY DE CARVALHO M2024 7 00:06:12 9,67 00:37:13

88 121 MARCONE MELO ARAÚJO M3034 10 00:06:15 9,61 00:37:28

89 63 GUILHERME MONTEIRO ALVARENGA M3539 12 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:25 9,36 00:38:27

90 118 MARCIUS DINIZ GUIMARAES JUNIOR M4044 5 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:25 9,35 00:38:30

91 255 HELI GONÇALVES CAMPOS M6599 3 ACORD 00:06:28 9,28 00:38:47

92 13 BRUNO HENRIQUE VILELA RAMOS M2529 12 NOSSA SENHORA 
SALETE

00:06:29 9,25 00:38:56

93 69 IVALDO OLIVEIRA SANTOS M4044 6 00:06:29 9,24 00:38:57

94 82 JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER M6064 5 00:06:30 9,23 00:38:59

95 5 ALISSON RICARDO SILVA FARIA M4044 7 DIVIRUNNERS 00:06:40 8,99 00:40:02

96 77 JOSÉ AIRTON DE RESENDE M6064 6 ACORD 00:06:44 8,92 00:40:22

97 112 MARCI ANTÔNIO CABRAL CABRAL M4044 8 ACORSAM 00:06:46 8,87 00:40:34

98 18 CARLOS ROBERTO MOTA M4549 8 00:06:46 8,86 00:40:39

99 74 JOAQUIM FURTADO M5559 9 00:06:46 8,86 00:40:39

100 32 DELVANI LÚCIO M4044 9 00:06:49 8,79 00:40:56

101 89 JULIO CESAR DE PAULA M3034 11 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:49 8,79 00:40:56

3Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 06 KM - Masculino 

2ª CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 153 PEDRO HENRIQUE AMARAL 
MACHADO

M3539 13 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:50 8,78 00:41:01

103 203 LEONARDO SANTOS M2024 8 00:06:52 8,74 00:41:12

104 57 GERALDO MARCIO VASCONCELOS M4549 9 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:55 8,68 00:41:28

105 152 PEDRO FARIA DE OLIVEIRA M2529 13 FENIX RUNNERS 00:07:03 8,50 00:42:20

106 81 JOSÉ MARIA DE ASSUNÇÃO M6599 4 ACORD 00:07:07 8,42 00:42:44

107 194 MARCO TULIO DINIZ M3034 12 00:07:23 8,12 00:44:20

108 124 MARCOS PEREIRA DA CUNHA M4549 10 00:07:26 8,07 00:44:35

109 78 JOSÉ DE DEUS CUNHA M5054 12 MFIT 00:07:33 7,94 00:45:20

110 103 LUCAS NETO COSTA M1619 6 ACORD 00:07:50 7,66 00:47:01

111 199 DANIEL CARVALHO M4044 10 00:07:54 7,60 00:47:22

112 176 TEODORO CORREA DA CUNHA 
JUNIOR

M2529 14 MINAS FIAT RUNNERS 00:08:06 7,40 00:48:38

113 172 SEBASTIÃO GERALDO P. LACERDA M6599 5 ACORD 00:08:32 7,02 00:51:15

114 51 FRANCISCO CARLOS S. MARINHO M5559 10 ACORD 00:08:34 7,01 00:51:21

115 141 MATEUS JUNIO M3034 13 00:08:35 6,99 00:51:32

116 90 JUSCELINO JOSIAS FERREIRA M4044 11 FENIX RUNNERS 00:09:23 6,39 00:56:21

117 25 CLAUDIO ROBERTO KIFURI FIUZA M4549 11 NOCTÍVAGOS 00:09:33 6,28 00:57:17

118 159 REGINALDO HENRIQUE DOS SANTOS M5559 11 00:09:53 6,07 00:59:16

119 109 MANOEL DE RAMOS MORAES M6599 6 NOSSA SENHORA 
SALETE

00:11:18 5,31 01:07:50
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1 104 LUCIENE DA CONCEICAO SILVA F3034 - FENIX RUNNERS 00:05:13 11,51 00:31:17

2 274 LILIANE ARAÚJO MORATO BRAGA F4044 - BORA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:20 11,26 00:31:58

3 147 NORMA BARBOSA DA SILVA F4549 - PÉ NA ESTRADA 00:05:20 11,24 00:32:02

4 19 CÁSSIA RODRIGUES DOS SANTOS F4044 - CROSS EXPERIENCE 
CENTRO

00:05:23 11,15 00:32:18

5 162 RENATA RESENDE F4044 - NOCTÍVAGOS 00:05:29 10,94 00:32:54

6 101 LORENA APARECIDA DA SILVA 
MARQUES

F2529 1 ACORD 00:05:34 10,77 00:33:25

7 108 MAGDA PEDRA DO NASCIMENTO F3539 1 FENIX RUNNERS 00:05:35 10,76 00:33:28

8 26 CONCEIÇAO APARECIDA ALVES F3034 1 FENIX RUNNERS 00:05:47 10,39 00:34:39

9 85 JULIANA APARECIDA DO CARMO 
SANTOS

F4044 1 DIVIRUNNERS 00:05:49 10,33 00:34:52

10 46 FABRICIA CILAINE DE OLIVEIRA F2529 2 BOCA DA MATA 00:05:54 10,16 00:35:27

11 161 RENATA GONTIJO GOMES DIAS F4549 1 NOCTÍVAGOS 00:06:02 9,93 00:36:15

12 170 SAMARA KATIA PINTO F3034 2 FENIX RUNNERS 00:06:02 9,93 00:36:15

13 204 KAROLINE BEATRIZ DE FARIA F2024 1 00:06:07 9,81 00:36:41

14 86 JULIANA CRISTINA FILIAIS JULIANA F2529 3 COMITIVA RUNNING 00:06:07 9,80 00:36:44

15 40 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA F4549 2 DIVIRUNNERS 00:06:16 9,57 00:37:36

16 146 NADIR TELES CHAVES LARANGOTE F4549 3 PÉ NA ESTRADA 00:06:21 9,45 00:38:05

17 129 MARIA APARECIDA GONÇALVES F5054 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:26 9,33 00:38:35

18 130 MARIA AUXILIADORA AMORIM DOS 
SANTOS

F4549 4 NOCTÍVAGOS 00:06:26 9,33 00:38:36

19 24 CLAUDIMERES APARECIDA DE 
MENEZES SÍDIO

F4044 2 DIVIRUNNERS 00:06:28 9,27 00:38:50

20 65 HELIANA DOMINICH F5559 1 00:06:30 9,22 00:39:02

21 22 CINTIA MARILIA MARÇAL SANTIAGO F4044 3 FENIX RUNNERS 00:06:32 9,18 00:39:13

22 131 MARIA CELMA GOMES F5559 2 MINAS FIAT RUNNERS 00:06:48 8,82 00:40:48

23 158 REGINA RODRIGUES FERREIRA F4044 4 FENIX RUNNERS 00:06:48 8,82 00:40:49

24 135 MARIA LUCI DE SOUZA TAVARES F5054 2 MFIT 00:06:54 8,69 00:41:27

25 110 MANUELA TAVARES MOREIRA F2529 - 00:06:58 8,61 00:41:48

26 105 LUCIVANIA DA SILVA F3539 - 00:07:04 8,48 00:42:26

27 9 BARBARA MARIA TAVARES PEREIRA F2024 2 FENIX RUNNERS 00:07:05 8,48 00:42:27

28 99 LIDIA MARA MENDONÇA F3539 2 MINAS FIAT RUNNERS 00:07:08 8,40 00:42:50

29 149 PATRÍCIA FERNANDES PARREIRA F4044 5 NOCTÍVAGOS 00:07:09 8,40 00:42:52

30 49 FLAVIANA PIRES MARINHO F4044 6 DIVIRUNNERS 00:07:14 8,29 00:43:24

31 12 BRENDA LUISA SANTOS FERREIRA F2529 - 00:07:15 8,27 00:43:32

32 4 ALINE ALVES TAVARES DIAS F3539 3 00:07:18 8,21 00:43:51

33 132 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 
ARAÚJO

F6064 1 NOCTÍVAGOS 00:07:20 8,18 00:44:01
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34 138 MARIANA AP ALCANTARA RIBEIRO 
ALCANTARA

F3539 4 00:07:21 8,16 00:44:06

35 95 LEILA  REIS FERREIRA F2529 4 FENIX RUNNERS 00:07:28 8,03 00:44:51

36 137 MARIA TACIANA SILVA CUNHA F4549 5 MFIT 00:07:33 7,94 00:45:21

37 160 RENATA APARECIDA FARIA F3034 3 00:07:34 7,94 00:45:22

38 8 ARIELMA AVELAR F5559 3 00:07:34 7,93 00:45:23

39 148 PATRÍCIA FARIA LOBATO F2529 5 VIGORE 00:07:34 7,93 00:45:23

40 133 MARIA DA GLÓRIA BELMIRO F6599 1 00:07:35 7,91 00:45:29

41 91 KATRIN KAREN ROBERTA SILVA FIUZA F2529 6 NOCTÍVAGOS 00:07:35 7,91 00:45:30

42 68 INEZ CASTANHA BRUNGNAROTTO F6599 2 MFIT 00:07:39 7,85 00:45:53

43 140 MARINA PORTO F3539 5 AVANTE RUNNERS 00:07:50 7,66 00:47:01

44 189 SABRINA RENATA DUARTE F3034 4 00:07:59 7,52 00:47:54

45 6 ANA CAROLINA BRANDÃO GONTIJO F2529 7 MINAS FIAT RUNNERS 00:08:06 7,40 00:48:37

46 2 ADRIANA ANDRADE F3539 6 MD 00:08:08 7,38 00:48:46

47 31 DÉBORA APARECIDA DE REZENDE F4549 6 DIVIRUNNERS 00:08:12 7,32 00:49:10

48 197 ERIKA CHRISTINA MORAIS NAVARRO F3539 7 00:08:12 7,32 00:49:10

49 84 JOZEFA PEREIRA GUIMARAES SILVA F4549 7 ACORSAM 00:08:12 7,32 00:49:11

50 44 FABIANA DIAS F4044 7 DIVIRUNNERS 00:08:17 7,25 00:49:41

51 283 MARCIA REGINA GONÇALVES F4549 8 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:08:20 7,20 00:49:58

52 191 MIRIAN CRISTINA CAMPOS RAMOS F6064 2 00:08:28 7,09 00:50:45

53 23 CIRLENE MOREIRA MARQUES F4549 9 NOCTÍVAGOS 00:08:38 6,95 00:51:48

54 88 JULIMARA FATIMA F3034 5 00:08:49 6,81 00:52:52

55 113 MARCIA MODESTO F5054 3 00:08:55 6,72 00:53:32

56 7 ANA CAROLINA FERREIRA F3539 8 NOCTÍVAGOS 00:09:08 6,57 00:54:46

57 202 MARIA ANTONIA GROPE FARIA F6599 3 00:09:14 6,50 00:55:24

58 94 KETRY KARLEN ROBERTA SILVA F3034 6 NOCTÍVAGOS 00:09:33 6,28 00:57:18

59 100 LINDAMARA FERREIRA SANTOS F4044 8 00:09:53 6,07 00:59:16

60 87 JULIANA OLIVEIRA F3539 9 NOCTÍVAGOS 00:10:14 5,86 01:01:24

61 33 DÉRCIMA ROSÁRIA FERREIRA SILVA F5054 4 NOCTÍVAGOS 00:10:14 5,86 01:01:25

62 20 CELIA ALVES DA SILVA F6599 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:10:19 5,81 01:01:57
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1 38 EDILSON DA SILVA M3034 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:04:24 13,64 00:26:23

2 47 FAGNER DE FREITAS GRASCI 
QUADROS

M3034 - 00:04:28 13,41 00:26:51

3 93 KENNEDY COSTA M2024 - NOSSA SENHORA 
DESATADORA DE NÓS

00:04:33 13,18 00:27:19

4 178 TULIO MORAES M3034 - 00:05:03 11,89 00:30:16

5 179 VAGNER MAGALHÃES CIRIACO M3539 - 00:05:11 11,56 00:31:08

6 164 RICARDO GONÇALVES DIAS M4044 - 00:05:17 11,34 00:31:44

7 79 JOSÉ FÁBIO SANTOS DE ALMEIDA M3539 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:34 10,79 00:33:21

8 70 JADER LUIZ TEIXEIRA M2529 - 00:05:47 10,36 00:34:44

9 171 SAMUEL COSTA BOTTREL M3034 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:01 9,98 00:36:04

10 98 LEONARDO HENRIQUE CASTRO ELOI M2529 - ROSA-NOSSA SENHORA 
DESATADORA DE NÓS

00:06:06 9,83 00:36:37

11 150 PAULO DANIEL HOUPILLARD JÚNIOR M3539 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:08 9,79 00:36:46

12 121 MARCONE MELO ARAÚJO M3034 - 00:06:15 9,61 00:37:28

13 13 BRUNO HENRIQUE VILELA RAMOS M2529 - NOSSA SENHORA 
SALETE

00:06:29 9,25 00:38:56

14 69 IVALDO OLIVEIRA SANTOS M4044 - 00:06:29 9,24 00:38:57

15 109 MANOEL DE RAMOS MORAES M6599 - NOSSA SENHORA 
SALETE

00:11:18 5,31 01:07:50
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 110 MANUELA TAVARES MOREIRA F2529 - 00:06:58 8,61 00:41:48

2 105 LUCIVANIA DA SILVA F3539 - 00:07:04 8,48 00:42:26

3 12 BRENDA LUISA SANTOS FERREIRA F2529 - 00:07:15 8,27 00:43:32

4 4 ALINE ALVES TAVARES DIAS F3539 - 00:07:18 8,21 00:43:51

5 160 RENATA APARECIDA FARIA F3034 - 00:07:34 7,94 00:45:22

6 113 MARCIA MODESTO F5054 - 00:08:55 6,72 00:53:32
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Masculino de 16 até 19 anos

1 177 TIAGO ARNALDO SANTOS AVANTE RUNNERS 00:04:20 13,86 00:25:59

2 154 PEDRO HENRIQUE ANDRADE DE 
PAULA 

NOCTÍVAGOS 00:05:37 10,68 00:33:42

3 39 KAUA NASCIMENTO SILVA AVANTE RUNNERS 00:05:38 10,65 00:33:48

4 10 BERNARDO GUIMARÃES PEREIRA 00:05:59 10,04 00:35:52

5 102 LUCAS LACERDA ARENA FITNESS 00:06:04 9,89 00:36:25

6 103 LUCAS NETO COSTA ACORD 00:07:50 7,66 00:47:01

Masculino de 20 até 24 anos

1 15 BRUNO MOREIRA FERNANDES NOCTÍVAGOS 00:04:39 12,89 00:27:56

2 195 MASSATOSHI YANAGUIMOTO 00:05:01 11,96 00:30:06

3 75 JONATAS PEREIRA DA SILVA ACORSAM 00:05:08 11,71 00:30:45

4 53 GABRIEL TAVARES FURTADO LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:46 10,42 00:34:33

5 61 GIOVANI TADEU DO CARMO LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:52 10,22 00:35:13

6 198 JOAO BRUNO MEIRELES CASTRO 00:06:02 9,94 00:36:13

7 196 JADILSON GODOY DE CARVALHO 00:06:12 9,67 00:37:13

8 203 LEONARDO SANTOS 00:06:52 8,74 00:41:12

Masculino de 25 até 29 anos

1 36 DOUGLAS JÚNIOR FERREIRA DA 
COSTA

00:04:01 14,92 00:24:08

2 14 BRUNO LINO DOS SANTOS BORGES ACORSAM 00:04:35 13,11 00:27:27

3 64 GUSTAVO CASTRO MATRIX GYM 00:04:39 12,89 00:27:56

4 145 MAYCOW FELIPE DOS SANTOS FENIX RUNNERS 00:04:57 12,12 00:29:42

5 163 RENATO BELMIRO 00:05:09 11,67 00:30:51

6 73 JOÃO PAULO COSTA DE OLIVEIRA ROSA-NOSSA SENHORA 
DESATADORA DE NÓS

00:05:20 11,24 00:32:02

7 70 JADER LUIZ TEIXEIRA 00:05:47 10,36 00:34:44

8 184 VINICIUS TAVARES FURTADO LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:51 10,27 00:35:03

9 120 MARCO JABER CALISTENIA ARMYFIT 00:05:58 10,06 00:35:47

10 98 LEONARDO HENRIQUE CASTRO 
ELOI

ROSA-NOSSA SENHORA 
DESATADORA DE NÓS

00:06:06 9,83 00:36:37

11 62 GUILHERME MANICARDI 00:06:12 9,67 00:37:13

12 13 BRUNO HENRIQUE VILELA RAMOS NOSSA SENHORA SALETE 00:06:29 9,25 00:38:56

Página: 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 06 KM - Masculino 

2ª CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Masculino de 25 até 29 anos 13 152 PEDRO FARIA DE OLIVEIRA FENIX RUNNERS 00:07:03 8,50 00:42:20

14 176 TEODORO CORREA DA CUNHA 
JUNIOR

MINAS FIAT RUNNERS 00:08:06 7,40 00:48:38

Masculino de 30 até 34 anos

1 21 CELSO BATISTA LUIS BALNEÁRIO DO LAGO 
HOTEL

00:04:09 14,48 00:24:52

2 71 JEREMIAS MIZAEL EUGENIO 00:04:16 14,05 00:25:37

3 48 FARLEI ALVES 00:04:42 12,76 00:28:13

4 201 CARLOS ALBERTO DA SILVA 00:04:54 12,25 00:29:23

5 157 RAFAEL MENDONÇA SMART TRAINING 00:05:02 11,92 00:30:12

6 178 TULIO MORAES 00:05:03 11,89 00:30:16

7 156 RAFAEL JÚNIOR SOUZA VIP 00:05:25 11,07 00:32:32

8 183 VINÍCIUS FERREIRA DA CUNHA 00:05:45 10,44 00:34:28

9 171 SAMUEL COSTA BOTTREL LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:01 9,98 00:36:04

10 121 MARCONE MELO ARAÚJO 00:06:15 9,61 00:37:28

11 89 JULIO CESAR DE PAULA LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:49 8,79 00:40:56

12 194 MARCO TULIO DINIZ 00:07:23 8,12 00:44:20

13 141 MATEUS JUNIO 00:08:35 6,99 00:51:32

Masculino de 35 até 39 anos

1 37 DOUGLAS LISANDRO DE CAMPOS 
SEMILIANO

BALNEÁRIO DO LAGO 00:03:59 15,02 00:23:58

2 67 HORLANDO JOSÉ DA SILVA ACORD 00:04:03 14,82 00:24:17

3 1 ADILSON PEREIRA DE AMORIM EQUIPE SJ RUNNERS 00:04:15 14,13 00:25:29

4 97 LEONARDO ANTÔNIO SANTOS CROSS EXPERIENCE 
CENTRO

00:04:20 13,86 00:25:59

5 165 RICARDO SANTOS DE SOUZA ACORSAM 00:04:52 12,34 00:29:11

6 179 VAGNER MAGALHÃES CIRIACO 00:05:11 11,56 00:31:08

7 17 CARLOS HENRIQUE APARECIDO 
BERALDO

DIVIRUNNERS 00:05:18 11,31 00:31:49

8 79 JOSÉ FÁBIO SANTOS DE ALMEIDA LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:34 10,79 00:33:21

9 27 DANIEL DAMIÃO GOMES SMART TRAINING 00:05:50 10,28 00:35:02

10 45 FABRÍCIO REIS AVANTE RUNNERS 00:05:58 10,04 00:35:51

11 150 PAULO DANIEL HOUPILLARD JÚNIOR LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:08 9,79 00:36:46

12 63 GUILHERME MONTEIRO 
ALVARENGA

LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:25 9,36 00:38:27
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Masculino de 35 até 39 anos 13 153 PEDRO HENRIQUE AMARAL 
MACHADO

LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:50 8,78 00:41:01

Masculino de 40 até 44 anos

1 166 ROBERTO CESAR FIDELIS SILVA NOCTÍVAGOS 00:04:25 13,58 00:26:30

2 42 ELLILTSON RODRIGO TRINDADE 
DIAS

00:04:37 13,00 00:27:41

3 55 GEOVANE PEREIRA SANTOS ACORD 00:04:38 12,95 00:27:48

4 164 RICARDO GONÇALVES DIAS 00:05:17 11,34 00:31:44

5 118 MARCIUS DINIZ GUIMARAES JUNIOR LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:25 9,35 00:38:30

6 69 IVALDO OLIVEIRA SANTOS 00:06:29 9,24 00:38:57

7 5 ALISSON RICARDO SILVA FARIA DIVIRUNNERS 00:06:40 8,99 00:40:02

8 112 MARCI ANTÔNIO CABRAL CABRAL ACORSAM 00:06:46 8,87 00:40:34

9 32 DELVANI LÚCIO 00:06:49 8,79 00:40:56

10 199 DANIEL CARVALHO 00:07:54 7,60 00:47:22

11 90 JUSCELINO JOSIAS FERREIRA FENIX RUNNERS 00:09:23 6,39 00:56:21

Masculino de 45 até 49 anos

1 58 GERALDO ROSÁRIO DE SOUA PÉ NA ESTRADA 00:04:14 14,17 00:25:24

2 123 MARCOS FERREIRA TELES PÉ NA ESTRADA 00:04:33 13,17 00:27:20

3 119 MARCO AURÉLIO DIAS NOCTÍVAGOS 00:05:00 11,99 00:30:01

4 185 VITOR MOREIRA DA SILVA 00:05:47 10,36 00:34:44

5 188 AGUINALDO RODRIGUES PEREIRA 00:05:57 10,07 00:35:45

6 96 LELIS DENILSON DE OLIVEIRA ACORSAM 00:06:03 9,92 00:36:17

7 34 DILSON GONÇALVES DA SILVA ACORSAM 00:06:05 9,85 00:36:33

8 18 CARLOS ROBERTO MOTA 00:06:46 8,86 00:40:39

9 57 GERALDO MARCIO VASCONCELOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:55 8,68 00:41:28

10 124 MARCOS PEREIRA DA CUNHA 00:07:26 8,07 00:44:35

11 25 CLAUDIO ROBERTO KIFURI FIUZA NOCTÍVAGOS 00:09:33 6,28 00:57:17

Masculino de 50 até 54 anos

1 186 WALDELI APARECIDO NASCIMENTO ACORD 00:04:11 14,34 00:25:06

2 115 MARCIEL PINTO DA SILVA PÉ NA ESTRADA 00:04:43 12,73 00:28:17

3 60 GERALGO CAMARGOS MINAS FIAT RUNNERS 00:04:50 12,43 00:28:58

4 182 VANDERLEI ANTÔNIO DE OIVEIRA ACORSAM 00:04:52 12,33 00:29:12

5 143 MAURO NUNES DA SILVA DIVIRUNNERS 00:04:59 12,04 00:29:54
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Masculino de 50 até 54 anos 6 144 MAURO TEIXEIRA 00:05:02 11,93 00:30:11

7 111 MARCELINO FERREIRA TELES PÉ NA ESTRADA 00:05:06 11,75 00:30:39

8 122 MARCOS ANTÔNIO MORAIS GONDIM 00:05:07 11,71 00:30:44

9 114 MARCIEL ARAÚJO FERREIRA MFIT 00:05:35 10,76 00:33:27

10 174 SERGIO MOURAO DE MAGALHAES 
PINTO

FENIX RUNNERS 00:05:44 10,47 00:34:24

11 117 MÁRCIO RODRIGUES ITAPECERICA 00:05:56 10,10 00:35:38

12 78 JOSÉ DE DEUS CUNHA MFIT 00:07:33 7,94 00:45:20

Masculino de 55 até 59 anos

1 16 CARLITO SILVA DOS SANTOS EQUIPE IGARAPÉ 00:04:31 13,28 00:27:06

2 56 GERALDO DOS SANTOS FILHO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:39 12,90 00:27:55

3 11 BRAZ FARIA SILVA FARIA ITAPECERICA MG 00:05:05 11,80 00:30:30

4 41 ELIZEU CRISPIM FERNANDES 00:05:11 11,56 00:31:08

5 187 WANTUIL LUCAS DA SILVA ACORD 00:05:21 11,22 00:32:05

6 167 ROBERTO DOS SANTOS 00:05:26 11,04 00:32:37

7 168 ROBERTO GENÉSIO DA SILVA NOCTÍVAGOS 00:05:42 10,53 00:34:11

8 180 VALDO MARCOS RIBEIRO FENIX RUNNERS 00:05:58 10,05 00:35:49

9 74 JOAQUIM FURTADO 00:06:46 8,86 00:40:39

10 51 FRANCISCO CARLOS S. MARINHO ACORD 00:08:34 7,01 00:51:21

11 159 REGINALDO HENRIQUE DOS 
SANTOS

00:09:53 6,07 00:59:16

Masculino de 60 até 64 anos

1 265 JOSÉ EUSTÁQUIO CAMPOS ACORD 00:04:59 12,01 00:29:59

2 116 MÁRCIO DOS SANTOS BORA ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:29 10,93 00:32:57

3 43 EUDES ANTONIO ALVES ACORD 00:05:42 10,54 00:34:10

4 237 EDSON SEBASTIÃO FIEDLER ACORD 00:05:46 10,39 00:34:38

5 82 JOSÉ MARIA ROCHA KASCHER 00:06:30 9,23 00:38:59

6 77 JOSÉ AIRTON DE RESENDE ACORD 00:06:44 8,92 00:40:22

Masculino de 65 ANOS 
ACIMA

1 80 JOSÉ LUIZ FERREIRA EQUIPE IGARAPÉ 00:05:31 10,86 00:33:09

2 52 FRANCISLENO PEDROSA NUTRILITE ITAÚNA 00:06:11 9,70 00:37:07

3 255 HELI GONÇALVES CAMPOS ACORD 00:06:28 9,28 00:38:47

4 81 JOSÉ MARIA DE ASSUNÇÃO ACORD 00:07:07 8,42 00:42:44

5 172 SEBASTIÃO GERALDO P. LACERDA ACORD 00:08:32 7,02 00:51:15
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Masculino de 65 ANOS 
ACIMA

6 109 MANOEL DE RAMOS MORAES NOSSA SENHORA SALETE 00:11:18 5,31 01:07:50
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Feminino de 20 até 24 anos

1 204 KAROLINE BEATRIZ DE FARIA 00:06:07 9,81 00:36:41

2 9 BARBARA MARIA TAVARES PEREIRA FENIX RUNNERS 00:07:05 8,48 00:42:27

Feminino de 25 até 29 anos

1 101 LORENA APARECIDA DA SILVA 
MARQUES

ACORD 00:05:34 10,77 00:33:25

2 46 FABRICIA CILAINE DE OLIVEIRA BOCA DA MATA 00:05:54 10,16 00:35:27

3 86 JULIANA CRISTINA FILIAIS JULIANA COMITIVA RUNNING 00:06:07 9,80 00:36:44

4 95 LEILA  REIS FERREIRA FENIX RUNNERS 00:07:28 8,03 00:44:51

5 148 PATRÍCIA FARIA LOBATO VIGORE 00:07:34 7,93 00:45:23

6 91 KATRIN KAREN ROBERTA SILVA 
FIUZA

NOCTÍVAGOS 00:07:35 7,91 00:45:30

7 6 ANA CAROLINA BRANDÃO GONTIJO MINAS FIAT RUNNERS 00:08:06 7,40 00:48:37

Feminino de 30 até 34 anos

1 26 CONCEIÇAO APARECIDA ALVES FENIX RUNNERS 00:05:47 10,39 00:34:39

2 170 SAMARA KATIA PINTO FENIX RUNNERS 00:06:02 9,93 00:36:15

3 160 RENATA APARECIDA FARIA 00:07:34 7,94 00:45:22

4 189 SABRINA RENATA DUARTE 00:07:59 7,52 00:47:54

5 88 JULIMARA FATIMA 00:08:49 6,81 00:52:52

6 94 KETRY KARLEN ROBERTA SILVA NOCTÍVAGOS 00:09:33 6,28 00:57:18

Feminino de 35 até 39 anos

1 108 MAGDA PEDRA DO NASCIMENTO FENIX RUNNERS 00:05:35 10,76 00:33:28

2 99 LIDIA MARA MENDONÇA MINAS FIAT RUNNERS 00:07:08 8,40 00:42:50

3 4 ALINE ALVES TAVARES DIAS 00:07:18 8,21 00:43:51

4 138 MARIANA AP ALCANTARA RIBEIRO 
ALCANTARA

00:07:21 8,16 00:44:06

5 140 MARINA PORTO AVANTE RUNNERS 00:07:50 7,66 00:47:01

6 2 ADRIANA ANDRADE MD 00:08:08 7,38 00:48:46

7 197 ERIKA CHRISTINA MORAIS 
NAVARRO

00:08:12 7,32 00:49:10

8 7 ANA CAROLINA FERREIRA NOCTÍVAGOS 00:09:08 6,57 00:54:46

9 87 JULIANA OLIVEIRA NOCTÍVAGOS 00:10:14 5,86 01:01:24

Feminino de 40 até 44 anos

1 85 JULIANA APARECIDA DO CARMO 
SANTOS

DIVIRUNNERS 00:05:49 10,33 00:34:52
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Feminino de 40 até 44 anos 2 24 CLAUDIMERES APARECIDA DE 
MENEZES SÍDIO

DIVIRUNNERS 00:06:28 9,27 00:38:50

3 22 CINTIA MARILIA MARÇAL SANTIAGO FENIX RUNNERS 00:06:32 9,18 00:39:13

4 158 REGINA RODRIGUES FERREIRA FENIX RUNNERS 00:06:48 8,82 00:40:49

5 149 PATRÍCIA FERNANDES PARREIRA NOCTÍVAGOS 00:07:09 8,40 00:42:52

6 49 FLAVIANA PIRES MARINHO DIVIRUNNERS 00:07:14 8,29 00:43:24

7 44 FABIANA DIAS DIVIRUNNERS 00:08:17 7,25 00:49:41

8 100 LINDAMARA FERREIRA SANTOS 00:09:53 6,07 00:59:16

Feminino de 45 até 49 anos

1 161 RENATA GONTIJO GOMES DIAS NOCTÍVAGOS 00:06:02 9,93 00:36:15

2 40 ELISANGELA APARECIDA DA SILVA DIVIRUNNERS 00:06:16 9,57 00:37:36

3 146 NADIR TELES CHAVES LARANGOTE PÉ NA ESTRADA 00:06:21 9,45 00:38:05

4 130 MARIA AUXILIADORA AMORIM DOS 
SANTOS

NOCTÍVAGOS 00:06:26 9,33 00:38:36

5 137 MARIA TACIANA SILVA CUNHA MFIT 00:07:33 7,94 00:45:21

6 31 DÉBORA APARECIDA DE REZENDE DIVIRUNNERS 00:08:12 7,32 00:49:10

7 84 JOZEFA PEREIRA GUIMARAES SILVA ACORSAM 00:08:12 7,32 00:49:11

8 283 MARCIA REGINA GONÇALVES LOUCOS DA MADRUGADA 00:08:20 7,20 00:49:58

9 23 CIRLENE MOREIRA MARQUES NOCTÍVAGOS 00:08:38 6,95 00:51:48

Feminino de 50 até 54 anos

1 129 MARIA APARECIDA GONÇALVES LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:26 9,33 00:38:35

2 135 MARIA LUCI DE SOUZA TAVARES MFIT 00:06:54 8,69 00:41:27

3 113 MARCIA MODESTO 00:08:55 6,72 00:53:32

4 33 DÉRCIMA ROSÁRIA FERREIRA SILVA NOCTÍVAGOS 00:10:14 5,86 01:01:25

Feminino de 55 até 59 anos

1 65 HELIANA DOMINICH 00:06:30 9,22 00:39:02

2 131 MARIA CELMA GOMES MINAS FIAT RUNNERS 00:06:48 8,82 00:40:48

3 8 ARIELMA AVELAR 00:07:34 7,93 00:45:23

Feminino de 60 até 64 anos

1 132 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 
ARAÚJO

NOCTÍVAGOS 00:07:20 8,18 00:44:01

2 191 MIRIAN CRISTINA CAMPOS RAMOS 00:08:28 7,09 00:50:45

Feminino de 65 ANOS ACIMA

1 133 MARIA DA GLÓRIA BELMIRO 00:07:35 7,91 00:45:29

2 68 INEZ CASTANHA BRUNGNAROTTO MFIT 00:07:39 7,85 00:45:53
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Feminino de 65 ANOS ACIMA 3 202 MARIA ANTONIA GROPE FARIA 00:09:14 6,50 00:55:24

4 20 CELIA ALVES DA SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:10:19 5,81 01:01:57
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1 258 IVAMAR DE OLIVEIRA M4549 - COMUNICAR PLACAS 00:03:28 17,29 00:34:42

2 245 EVERTON LIBÉRIO DA SILVA M3034 - ACORD 00:03:36 16,69 00:35:57

3 278 MAICON DENIS TEIXEIRA M2529 - AMART TRAINING 00:03:42 16,24 00:36:57

4 323 VICENTE FERREIRA DA SILVA M5054 - ACORD 00:03:51 15,60 00:38:28

5 327 WELLINGTON CARLOS DOS SANTOS M5054 - DIVINOPOLIS 00:03:59 15,01 00:39:58

6 297 RAFAEL SILVA MARTINS M2529 1 ACORD 00:04:03 14,79 00:40:34

7 238 EDVALDO SOBRAL M3034 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:04:06 14,64 00:40:59

8 302 RENATO JOSE DA SILVA M3539 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:06 14,62 00:41:03

9 304 RINALDO APARECIDO BORGES M4549 1 PÉ NA ESTRADA 00:04:08 14,51 00:41:21

10 293 ORDILEI EDVALDO DE CAMARGO M4044 1 ACORSAM 00:04:11 14,35 00:41:49

11 328 WILLAN GONÇALVES DOS SANTOS M3034 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:04:13 14,24 00:42:08

12 232 JANDERSON RODRIGUES AFONSO M3539 2 ACORD 00:04:13 14,23 00:42:09

13 298 REGINALDO CAETANO  DE OLIVEIRA M4549 2 PÉ NA ESTRADA 00:04:14 14,16 00:42:22

14 251 GERALDO ALVES CHAGAS M5559 1 00:04:16 14,09 00:42:35

15 292 NIVALDO DONIZETE CAETANO M5559 2 ACORD 00:04:22 13,75 00:43:38

16 305 ROBERTO CARLOS FERREIRA M4549 3 EQUIPE IGARAPÉ 00:04:22 13,71 00:43:45

17 332 MAURICIO PEREIRA DE AZEVEDO M2529 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:23 13,70 00:43:48

18 213 ALEXANDRE DE MELO LOPES M3539 3 NOCTÍVAGOS 00:04:24 13,63 00:44:01

19 320 VANDEIR ALVES CAMARGOS M5054 1 NOCTÍVAGOS 00:04:24 13,62 00:44:04

20 319 VALÉRIO JUVENAL DE SOUSA M4549 4 MFIT 00:04:25 13,58 00:44:10

21 301 RENATO ARAÚJO SILVA M3034 1 ACORD 00:04:26 13,51 00:44:25

22 210 ADÃO SILVA M4549 5 BLACK HOUSE 00:04:28 13,43 00:44:40

23 242 EMERSON DA SILVA MARQUES M3539 4 ACORD 00:04:29 13,40 00:44:46

24 270 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS JÚLIO M5054 2 COMITIVA RUNNING 00:04:31 13,29 00:45:08

25 253 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA 
COSTA

M4044 2 ACORSAM 00:04:31 13,26 00:45:14

26 306 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA      M3539 5 ACORSM 00:04:32 13,26 00:45:15

27 313 SANDRO OLIVEIRA M3034 2 ADRENALINA 
ASSESSORIA

00:04:34 13,13 00:45:41

28 222 BRUNO ASSUNÇÃO DA SILVA M4044 3 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:34 13,12 00:45:43

29 287 MATUSALEM SILVA M5559 3 00:04:35 13,09 00:45:51

30 244 EVERALDO VICENTE DE CASTRO M2529 3 VIGORE 00:04:36 13,06 00:45:57

31 286 MARNISSON ALVES ARAUJO M4044 4 ACORD 00:04:37 13,01 00:46:08

32 271 LAERCIO FERREIRA M4044 5 ACORD 00:04:42 12,76 00:47:02

33 221 BENJAMIN AUGUSTO ROCHA M2529 4 AECO TEAM BELLES 00:04:44 12,67 00:47:22
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34 234 EDEVALDO ANTÔNIO ANTÔNIO M4044 6 00:04:45 12,63 00:47:31

35 233 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA M3034 3 NOCTÍVAGOS 00:04:50 12,41 00:48:21

36 239 ELBERT ANTONIO DOS SANTOS M4044 7 00:04:52 12,32 00:48:43

37 275 LUCAS TAVARES PEREIRA M2529 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:04:55 12,22 00:49:06

38 260 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA M3539 6 NOCTÍVAGOS 00:04:59 12,05 00:49:48

39 220 ANTONIO NICOLAU GUIMARAES FILHO M6064 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:02 11,92 00:50:21

40 299 REGINALDO PEREIRA NUNES M3539 7 FENIX RUNNERS 00:05:02 11,91 00:50:23

41 211 ADEMIR GONÇALVES  DOS SANTOS M6599 1 ACORD 00:05:03 11,90 00:50:26

42 333 JOSE FRANCISCO SILVEIRA M3034 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:04 11,86 00:50:35

43 317 THIAGO OSIRES M3539 8 00:05:06 11,78 00:50:56

44 291 NILTON DE SOUZA JÚLIO NILTON M6064 2 ACORD 00:05:06 11,76 00:51:00

45 335 VALDECI LOPES DOS REIS M5054 3 ACORD 00:05:10 11,60 00:51:44

46 262 JOSÉ BORGES M5559 4 00:05:13 11,50 00:52:11

47 264 JOSÉ DOS REIS SATI M4549 6 NOCTÍVAGOS 00:05:19 11,29 00:53:09

48 231 DENÍLCIO CÂNDIDO TAVARES M4044 8 ACORD 00:05:19 11,27 00:53:13

49 329 WILLIAN ANDRADE M3539 9 MD 00:05:19 11,27 00:53:14

50 250 GEOVANE CLEMENTINO DA SILVA M4549 7 PÉ NA ESTRADA 00:05:20 11,26 00:53:16

51 321 VANDERLEI GARCIA DE RESENDE M3539 10 EQUIPE SJ RUNNERS 00:05:20 11,26 00:53:18

52 227 CLAUDIO ALVES PEREIRA M5559 5 ACORD 00:05:20 11,24 00:53:24

53 303 RICARDO NEVES SILVA M4044 9 00:05:21 11,23 00:53:27

54 243 EVANDEIR PEREIRA RAMOS M3034 5 DIVIRUNNERS 00:05:22 11,17 00:53:44

55 229 DAVID HENRIQUE DE SOUZA 
HENRIQUE

M3034 6 NOSSA SENHORA 
DESATADORA DE NÓS

00:05:24 11,12 00:53:57

56 169 ROMERSON DOUGLAS SANTIAGO M4044 10 FENIX RUNNERS 00:05:28 10,97 00:54:43

57 256 HELIO GONÇALVES GOMES M5559 6 FENIX RUNNERS 00:05:29 10,95 00:54:47

58 266 JOSÉ GERALDO FERREIRA M5559 7 ACORD 00:05:33 10,82 00:55:28

59 224 CINESIO MARIANO ALVES JUNIOR M3539 11 ACORSAM 00:05:40 10,59 00:56:38

60 324 VÍTOR SOARES ROCHA M2024 1 MINAS FIAT RUNNERS 00:05:42 10,52 00:57:01

61 219 ANTONIO DONIZETTI EUGENIO M6064 3 00:05:42 10,51 00:57:04

62 267 JOSÉ JOÃO SILVA JUNIOR M3539 12 00:05:46 10,42 00:57:35

63 235 EDISON GUIMARÃES M3539 13 NOCTÍVAGOS 00:05:50 10,30 00:58:16

64 314 SERGIO HENRIQUE DA ROCHA M4549 8 ACORD 00:05:50 10,28 00:58:21

65 311 RUBSON MARQUES FERREIRA M5559 8 MFIT 00:05:52 10,23 00:58:38

66 273 LEONARDO NOGUEIRA BATISTA M4044 11 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:52 10,23 00:58:39

67 269 JULIANO TOLEDO SANTOS M4044 12 MFIT 00:05:53 10,21 00:58:47

68 272 LEANDRO LUIZ VIEIRA M3539 14 FENIX RUNNERS 00:05:55 10,15 00:59:08
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69 325 WALTER LUIS FONSECA M5054 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:59 10,02 00:59:52

70 259 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA M6599 2 ACORD 00:06:00 10,00 01:00:00

71 307 ROBSON CONRADO DE CASTRO 
CASTRO

M5559 9 ACORSAM 00:06:06 9,83 01:01:02

72 252 GERSON CÂNDIDO GONÇALVES M5559 10 ACORD 00:06:09 9,75 01:01:32

73 312 SAMUEL ROCHA NOGUEIRA M6599 3 ACORD 00:06:21 9,45 01:03:29

74 257 ISRAEL MATOS M4549 9 00:06:23 9,39 01:03:52

75 315 SILVANO ANTÔNIO PAIVA M4549 10 5 K RUNNER 00:06:24 9,38 01:03:59

76 217 ANDERSON KENNEDY OLIVEIRA M3539 15 ACORSAM 00:06:24 9,37 01:04:01

77 276 LUCIANO CELSO MAIA M4549 11 DIVIRUNNERS 00:06:28 9,28 01:04:39

78 331 PAULO CESAR FARIA M6599 4 00:06:32 9,18 01:05:23

79 288 NATAL JOSE DE CASTRO M5054 5 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:56 8,66 01:09:16

80 263 JOSÉ CASSIANO TEIXEIRA M6599 5 ACORD 00:07:02 8,53 01:10:21

81 230 DEIVISON RICARDO DE FARIA M4044 13 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:20 8,17 01:13:24

82 281 MARCELO FRANCISCO DOS SANTOS M4044 14 DIVIRUNNERS 00:07:59 7,52 01:19:48
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1 241 ELISANA APARECIDA  CARDOSO 
CARDOSO

F4549 - 00:04:51 12,36 00:48:33

2 240 ELIANDRA APARECIDA SILVA 
MARTINS

F4044 - PÉ NA ESTRADA 00:04:52 12,34 00:48:38

3 280 MARA LUISA COSTA F3539 - NOCTÍVAGOS 00:04:59 12,06 00:49:46

4 268 JOSYANE LAURIANO F2024 - 00:05:06 11,75 00:51:05

5 215 ALINE GARCIA GONTIJO F4044 - MFIT 00:05:06 11,75 00:51:05

6 181 VANDA DA CONSOLAÇAO BRAZ 
NACUR

F3034 1 FENIX RUNNERS 00:05:28 10,98 00:54:40

7 247 FABRÍZIA DAIANE LUCIANA MAIA F1619 1 DIVIRUNNERS 00:05:33 10,82 00:55:26

8 277 LUCIENE DOS SANTOS F4044 1 DIVIRUNNERS 00:05:36 10,73 00:55:55

9 309 ROSANGELA DE ARAUJO SANTOS F4549 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:05:42 10,52 00:57:03

10 282 MÁRCIA MARIA DOS SANTOS SANTOS F4549 2 ACORSAM 00:05:50 10,30 00:58:15

11 228 DANYELE DELVEKIO FURTADO 
HOUPILLARD

M3034 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:53 10,19 00:58:52

12 296 PRISCELLE CLAUDIANA ROSA F2529 - NOSSA SENHORA 
SALETE

00:05:58 10,06 00:59:37

13 279 MARA DINIZ F3539 1 FENIX RUNNERS 00:06:02 9,94 01:00:21

14 248 FLAVIANA MARA ANDRADE OLIVEIRA F4044 2 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:05 9,86 01:00:52

15 310 ROSILILHAN LÚCIA BALDUINO 
BALDUINO

F3539 2 ACORSAM 00:06:05 9,85 01:00:54

16 212 ADRIANA TEIXEIRA DA COSTA F4044 3 00:06:10 9,72 01:01:45

17 223 CELEIDA ANTUNES RIBEIRO LIDUARIO F5559 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:17 9,54 01:02:55

18 300 RENATA IRIS PINTO F3034 2 FENIX RUNNERS 00:06:20 9,48 01:03:18

19 218 ANGELIA TEIXEIRA DA COSTA 
AMARAL MACHADO

F3539 3 LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:22 9,42 01:03:43

20 214 ALINA TEIXEIRA COSTA F3539 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:25 9,34 01:04:13

21 284 MARÍLIA ANA TAVARES FERREIRA F4549 3 MFIT 00:06:26 9,33 01:04:18

22 294 PATRICIA JUNQUEIRA MEIRELES F5054 1 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:06:27 9,29 01:04:35

23 322 VANESSA DA SILVA F4549 4 NOCTÍVAGOS 00:06:34 9,13 01:05:45

24 326 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

F6064 1 ACORD 00:06:37 9,07 01:06:08

25 226 CLAÚDIA CRISTINA GONTIJO F5054 2 NOCTÍVAGOS 00:06:47 8,85 01:07:49

26 216 ANA LÚCIA GOMES F6599 1 ACORD 00:07:04 8,50 01:10:36

27 249 GABRIELA FREITAS DA SILVA F3539 4 DIVIRUNNERS 00:07:04 8,49 01:10:39

28 285 MARINA SILVA PACHECO F3539 5 DIVIRUNNERS 00:07:04 8,49 01:10:39

29 308 ROSA ESTEFANI DA SILVA F3034 3 NOCTÍVAGOS 00:07:19 8,20 01:13:11

30 254 GISELE CARVALHO SILVA F4044 4 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:07:59 7,52 01:19:47
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1 238 EDVALDO SOBRAL M3034 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:04:06 14,64 00:40:59

2 328 WILLAN GONÇALVES DOS SANTOS M3034 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:04:13 14,24 00:42:08

3 275 LUCAS TAVARES PEREIRA M2529 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:04:55 12,22 00:49:06

4 229 DAVID HENRIQUE DE SOUZA 
HENRIQUE

M3034 - NOSSA SENHORA 
DESATADORA DE NÓS

00:05:24 11,12 00:53:57

5 288 NATAL JOSE DE CASTRO M5054 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:56 8,66 01:09:16

1Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                  ( 31 ) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 10 KM - Masculino - MORADOR DE SÃO SEBASTIÃO 

2ª CORRIDA DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 DANYELE DELVEKIO FURTADO 
HOUPILLARD

M3034 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:53 10,19 00:58:52

2 296 PRISCELLE CLAUDIANA ROSA F2529 - NOSSA SENHORA 
SALETE

00:05:58 10,06 00:59:37

3 214 ALINA TEIXEIRA COSTA F3539 - LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:25 9,34 01:04:13
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Masculino de 20 até 24 anos

1 324 VÍTOR SOARES ROCHA MINAS FIAT RUNNERS 00:05:42 10,52 00:57:01

Masculino de 25 até 29 anos

1 297 RAFAEL SILVA MARTINS ACORD 00:04:03 14,79 00:40:34

2 332 MAURICIO PEREIRA DE AZEVEDO LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:23 13,70 00:43:48

3 244 EVERALDO VICENTE DE CASTRO VIGORE 00:04:36 13,06 00:45:57

4 221 BENJAMIN AUGUSTO ROCHA AECO TEAM BELLES 00:04:44 12,67 00:47:22

Masculino de 30 até 34 anos

1 301 RENATO ARAÚJO SILVA ACORD 00:04:26 13,51 00:44:25

2 313 SANDRO OLIVEIRA ADRENALINA ASSESSORIA 00:04:34 13,13 00:45:41

3 233 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA NOCTÍVAGOS 00:04:50 12,41 00:48:21

4 333 JOSE FRANCISCO SILVEIRA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:04 11,86 00:50:35

5 243 EVANDEIR PEREIRA RAMOS DIVIRUNNERS 00:05:22 11,17 00:53:44

6 229 DAVID HENRIQUE DE SOUZA 
HENRIQUE

NOSSA SENHORA 
DESATADORA DE NÓS

00:05:24 11,12 00:53:57

Masculino de 35 até 39 anos

1 302 RENATO JOSE DA SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:06 14,62 00:41:03

2 232 JANDERSON RODRIGUES AFONSO ACORD 00:04:13 14,23 00:42:09

3 213 ALEXANDRE DE MELO LOPES NOCTÍVAGOS 00:04:24 13,63 00:44:01

4 242 EMERSON DA SILVA MARQUES ACORD 00:04:29 13,40 00:44:46

5 306 ROBERTO GONÇALVES DA SILVA      ACORSM 00:04:32 13,26 00:45:15

6 260 JOÃO PAULO BERNARDO SILVA NOCTÍVAGOS 00:04:59 12,05 00:49:48

7 299 REGINALDO PEREIRA NUNES FENIX RUNNERS 00:05:02 11,91 00:50:23

8 317 THIAGO OSIRES 00:05:06 11,78 00:50:56

9 329 WILLIAN ANDRADE MD 00:05:19 11,27 00:53:14

10 321 VANDERLEI GARCIA DE RESENDE EQUIPE SJ RUNNERS 00:05:20 11,26 00:53:18

11 224 CINESIO MARIANO ALVES JUNIOR ACORSAM 00:05:40 10,59 00:56:38

12 267 JOSÉ JOÃO SILVA JUNIOR 00:05:46 10,42 00:57:35

13 235 EDISON GUIMARÃES NOCTÍVAGOS 00:05:50 10,30 00:58:16

14 272 LEANDRO LUIZ VIEIRA FENIX RUNNERS 00:05:55 10,15 00:59:08

15 217 ANDERSON KENNEDY OLIVEIRA ACORSAM 00:06:24 9,37 01:04:01
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Masculino de 40 até 44 anos

1 293 ORDILEI EDVALDO DE CAMARGO ACORSAM 00:04:11 14,35 00:41:49

2 253 GILBERTO RODRIGUES DA COSTA 
COSTA

ACORSAM 00:04:31 13,26 00:45:14

3 222 BRUNO ASSUNÇÃO DA SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:34 13,12 00:45:43

4 286 MARNISSON ALVES ARAUJO ACORD 00:04:37 13,01 00:46:08

5 271 LAERCIO FERREIRA ACORD 00:04:42 12,76 00:47:02

6 234 EDEVALDO ANTÔNIO ANTÔNIO 00:04:45 12,63 00:47:31

7 239 ELBERT ANTONIO DOS SANTOS 00:04:52 12,32 00:48:43

8 231 DENÍLCIO CÂNDIDO TAVARES ACORD 00:05:19 11,27 00:53:13

9 303 RICARDO NEVES SILVA 00:05:21 11,23 00:53:27

10 169 ROMERSON DOUGLAS SANTIAGO FENIX RUNNERS 00:05:28 10,97 00:54:43

11 273 LEONARDO NOGUEIRA BATISTA LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:05:52 10,23 00:58:39

12 269 JULIANO TOLEDO SANTOS MFIT 00:05:53 10,21 00:58:47

13 230 DEIVISON RICARDO DE FARIA LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:20 8,17 01:13:24

14 281 MARCELO FRANCISCO DOS SANTOS DIVIRUNNERS 00:07:59 7,52 01:19:48

Masculino de 45 até 49 anos

1 304 RINALDO APARECIDO BORGES PÉ NA ESTRADA 00:04:08 14,51 00:41:21

2 298 REGINALDO CAETANO  DE OLIVEIRA PÉ NA ESTRADA 00:04:14 14,16 00:42:22

3 305 ROBERTO CARLOS FERREIRA EQUIPE IGARAPÉ 00:04:22 13,71 00:43:45

4 319 VALÉRIO JUVENAL DE SOUSA MFIT 00:04:25 13,58 00:44:10

5 210 ADÃO SILVA BLACK HOUSE 00:04:28 13,43 00:44:40

6 264 JOSÉ DOS REIS SATI NOCTÍVAGOS 00:05:19 11,29 00:53:09

7 250 GEOVANE CLEMENTINO DA SILVA PÉ NA ESTRADA 00:05:20 11,26 00:53:16

8 314 SERGIO HENRIQUE DA ROCHA ACORD 00:05:50 10,28 00:58:21

9 257 ISRAEL MATOS 00:06:23 9,39 01:03:52

10 315 SILVANO ANTÔNIO PAIVA 5 K RUNNER 00:06:24 9,38 01:03:59

11 276 LUCIANO CELSO MAIA DIVIRUNNERS 00:06:28 9,28 01:04:39

Masculino de 50 até 54 anos

1 320 VANDEIR ALVES CAMARGOS NOCTÍVAGOS 00:04:24 13,62 00:44:04

2 270 JÚLIO TEODORO DOS SANTOS 
JÚLIO

COMITIVA RUNNING 00:04:31 13,29 00:45:08

3 335 VALDECI LOPES DOS REIS ACORD 00:05:10 11,60 00:51:44

4 325 WALTER LUIS FONSECA LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:59 10,02 00:59:52
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Masculino de 50 até 54 anos 5 288 NATAL JOSE DE CASTRO LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:56 8,66 01:09:16

Masculino de 55 até 59 anos

1 251 GERALDO ALVES CHAGAS 00:04:16 14,09 00:42:35

2 292 NIVALDO DONIZETE CAETANO ACORD 00:04:22 13,75 00:43:38

3 287 MATUSALEM SILVA 00:04:35 13,09 00:45:51

4 262 JOSÉ BORGES 00:05:13 11,50 00:52:11

5 227 CLAUDIO ALVES PEREIRA ACORD 00:05:20 11,24 00:53:24

6 256 HELIO GONÇALVES GOMES FENIX RUNNERS 00:05:29 10,95 00:54:47

7 266 JOSÉ GERALDO FERREIRA ACORD 00:05:33 10,82 00:55:28

8 311 RUBSON MARQUES FERREIRA MFIT 00:05:52 10,23 00:58:38

9 307 ROBSON CONRADO DE CASTRO 
CASTRO

ACORSAM 00:06:06 9,83 01:01:02

10 252 GERSON CÂNDIDO GONÇALVES ACORD 00:06:09 9,75 01:01:32

Masculino de 60 até 64 anos

1 220 ANTONIO NICOLAU GUIMARAES 
FILHO

LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:02 11,92 00:50:21

2 291 NILTON DE SOUZA JÚLIO NILTON ACORD 00:05:06 11,76 00:51:00

3 219 ANTONIO DONIZETTI EUGENIO 00:05:42 10,51 00:57:04

Masculino de 65 ANOS 
ACIMA

1 211 ADEMIR GONÇALVES  DOS SANTOS ACORD 00:05:03 11,90 00:50:26

2 259 JOÃO EUSTÁQUIO DA COSTA ACORD 00:06:00 10,00 01:00:00

3 312 SAMUEL ROCHA NOGUEIRA ACORD 00:06:21 9,45 01:03:29

4 331 PAULO CESAR FARIA 00:06:32 9,18 01:05:23

5 263 JOSÉ CASSIANO TEIXEIRA ACORD 00:07:02 8,53 01:10:21
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Feminino de 16 até 19 anos

1 247 FABRÍZIA DAIANE LUCIANA MAIA DIVIRUNNERS 00:05:33 10,82 00:55:26

Feminino de 30 até 34 anos

1 181 VANDA DA CONSOLAÇAO BRAZ 
NACUR

FENIX RUNNERS 00:05:28 10,98 00:54:40

2 300 RENATA IRIS PINTO FENIX RUNNERS 00:06:20 9,48 01:03:18

3 308 ROSA ESTEFANI DA SILVA NOCTÍVAGOS 00:07:19 8,20 01:13:11

Feminino de 35 até 39 anos

1 279 MARA DINIZ FENIX RUNNERS 00:06:02 9,94 01:00:21

2 310 ROSILILHAN LÚCIA BALDUINO 
BALDUINO

ACORSAM 00:06:05 9,85 01:00:54

3 218 ANGELIA TEIXEIRA DA COSTA 
AMARAL MACHADO

LARANJA-NOSSA 
SENHORA DO SILÊNCIO 

00:06:22 9,42 01:03:43

4 249 GABRIELA FREITAS DA SILVA DIVIRUNNERS 00:07:04 8,49 01:10:39

5 285 MARINA SILVA PACHECO DIVIRUNNERS 00:07:04 8,49 01:10:39

Feminino de 40 até 44 anos

1 277 LUCIENE DOS SANTOS DIVIRUNNERS 00:05:36 10,73 00:55:55

2 248 FLAVIANA MARA ANDRADE 
OLIVEIRA

LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:05 9,86 01:00:52

3 212 ADRIANA TEIXEIRA DA COSTA 00:06:10 9,72 01:01:45

4 254 GISELE CARVALHO SILVA LOUCOS DA MADRUGADA 00:07:59 7,52 01:19:47

Feminino de 45 até 49 anos

1 309 ROSANGELA DE ARAUJO SANTOS LOUCOS DA MADRUGADA 00:05:42 10,52 00:57:03

2 282 MÁRCIA MARIA DOS SANTOS 
SANTOS

ACORSAM 00:05:50 10,30 00:58:15

3 284 MARÍLIA ANA TAVARES FERREIRA MFIT 00:06:26 9,33 01:04:18

4 322 VANESSA DA SILVA NOCTÍVAGOS 00:06:34 9,13 01:05:45

Feminino de 50 até 54 anos

1 294 PATRICIA JUNQUEIRA MEIRELES LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:27 9,29 01:04:35

2 226 CLAÚDIA CRISTINA GONTIJO NOCTÍVAGOS 00:06:47 8,85 01:07:49

Feminino de 55 até 59 anos

1 223 CELEIDA ANTUNES RIBEIRO 
LIDUARIO

LOUCOS DA MADRUGADA 00:06:17 9,54 01:02:55

Feminino de 60 até 64 anos

1 326 WANDERLI TERESINHA TAVARES 
CAMPOS

ACORD 00:06:37 9,07 01:06:08
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Descrição Faixa Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

Feminino de 65 ANOS ACIMA

1 216 ANA LÚCIA GOMES ACORD 00:07:04 8,50 01:10:36
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